
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

昨日、経営企画部 商品企画課に所属する在宅勤務者の従業員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが確認されました。  

 

当該従業員は、8 月 17 日（火）より発熱の症状があり、17 日（火）に PCR 検査を受け

た結果、 18 日（水）に感染が判明したものです。  

 

当社では、所轄保健所とも連絡を取り、当該従業員の行動履歴から、社内に濃厚接触者はい 

ないことを確認しております。 

 

当社は今後も引き続き、安全に業務を行うため、感染拡大の防止に努めてまいります。  

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021 年 8 月 19 日 


